
Contacto

Teléfono +34 954248459
Correo Electrónico jiaesur_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0226/00002677E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024
a las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de equipamiento de cocina para el acuartelamiento Santa Ana
CEFOT 1 Cáceres

Adquisición de equipamiento de cocina para el acuartelamiento Santa Ana CEFOT 1 CáceresDescripción 
Valor estimado del contrato 139.090,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 168.299,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 139.090,79 EUR.

Clasificación CPV
39221000 - Equipo de cocina.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: 20 días desde la formalización

Lugar de ejecución
ACUARTELAMIENTO SANTA ANA, Ctra. Gijón-Sevilla km 551 CP 10 150(Cáceres).
Condiciones lo detallado en el pcap y ppt
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Ctra. Gijón-Sevilla km 551
(10150) CÁCERES España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 138.447,44 EUR.

Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Total Ekip S.L.
NIF B02558393
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida 4, Poligono Industrial Campollano, numero 9, nave 8B
(02007) Albacete España

Contacto

Teléfono +34 617400860
Correo Electrónico equipamientos@totalekip.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.998 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 148.827,58 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2677
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

26 CONTRATO BASTANTEO 2677.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3iW
OnzpL2SBabSsJ5xtfw0ahBn02RlQQr91ckboo3DV9hC9btQ9%2B2j0HXePNAtqtysLbDhnrQRTUcOre8P/5H0vstou69NW
YGO2KAmkPte0ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/09/2024

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YbNkiI/wWTjDB8GFFB/qP3pjtsxwyxFdmwdtiuwfihNne6qJvmG9WX5Pq7eSLq6N46ak4L1P26N%2Bu32UYR8OHjwrs560IWev8l75TsXsnTv6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3iWOnzpL2SBabSsJ5xtfw0ahBn02RlQQr91ckboo3DV9hC9btQ9%2B2j0HXePNAtqtysLbDhnrQRTUcOre8P/5H0vstou69NWYGO2KAmkPte0ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3iWOnzpL2SBabSsJ5xtfw0ahBn02RlQQr91ckboo3DV9hC9btQ9%2B2j0HXePNAtqtysLbDhnrQRTUcOre8P/5H0vstou69NWYGO2KAmkPte0ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=3iWOnzpL2SBabSsJ5xtfw0ahBn02RlQQr91ckboo3DV9hC9btQ9%2B2j0HXePNAtqtysLbDhnrQRTUcOre8P/5H0vstou69NWYGO2KAmkPte0ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

jiaesur

Dirección Postal

avda de la borbolla
(41013) Sevilla España

APERTURA

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 18/06/2024 a las 11:00 horas
apertura ofertas

Lugar

JIAESUR

Dirección Postal

AVDA DE LA BORBOLLA
(41013) Sevilla España

ap

Apertura sobre oferta económica
El día 18/06/2024 a las 11:00 horas
ap

Contacto

Teléfono +034 913491319
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) MADRID España

TACRC
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



El precio: (100 puntos máximo)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FJBX%2BEm9lWq opEMYCmrbmw%3D%3D

ID 0000014088426 |  2024-000934526 | mar, 03 sep 2024 11:59:36:168 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151821647917920419721835416097652195782 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FJBX%2BEm9lWqopEMYCmrbmw%3D%3D

